



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Savosolar ApS
Hærvejen 9, Bov, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 80 83 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Savosolar ApS Hærvejen 9, Bov 6330 Padborg
	CVR-nr.: 35 80 83 29
	Stiftet: 17. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Jansson
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Savo-Solar Oy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at markedsføre og salg af Savo-Solar Oys produkter og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 125.958 mod et overskud i 2016 på t.kr. 137. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 411.866.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.841.350	2.055
1 Personaleomkostninger	-2.669.468	-1.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.975	-31
Driftsresultat	135.907	149
Øvrige finansielle omkostninger	-11.110	-10
Resultat før skat	124.797	139
Skat af årets resultat	1.161	-2
Årets resultat	125.958	137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.958	137
Disponeret i alt	125.958	137

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.206	132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.206</u>	<u>132</u>
Deposita	15.046	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.046</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.252</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.443	326
Andre tilgodehavender	12.146	39
Periodeafgrænsningsposter	7.329	4
Tilgodehavender i alt	<u>295.918</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger	398.438	96
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.356</u>	<u>465</u>
Aktiver i alt	<u>805.608</u>	<u>600</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	51.000	51
Overført resultat	360.866	235
Egenkapital i alt	411.866	286
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	908	2
Hensatte forpligtelser i alt	908	2
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	392.834	312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.834	312
Gældsforpligtelser i alt	392.834	312
 Passiver i alt	805.608	600

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.462.946	1.713
Pensioner	194.971	153
Andre omkostninger til social sikring	11.551	9
	<u>2.669.468</u>	<u>1.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende leje af lokaler herunder huslejeforpligtelser på 3 måneders husleje svarende til 20.046 kr.